
 

表（１０）    漁 港 港 勢 調 査　　　海 面 漁 業 の 漁 業 区 分 別 港 勢

項目／地区名

　 　総　数

海 　遠　洋

面 属地陸揚量 　沖　合

漁 （トン） 　沿　岸

業 　海面養殖業

の 　運搬船

漁 　総　数

業 　遠　洋

区 属地陸揚金額 　沖　合

分 （百万円） 　沿　岸

別 　海面養殖業

港 　運搬船

勢 属人漁獲金額 　総　数

　 （百万円） 　海面漁業

　 　海面養殖業
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県　計

221,244.6

7,507.4

129,875.1

65,147.9

18,553.8

160.4

78,623

2,643

24,037

30,249

21,681

13

77,585

53,994

23,591

対　馬

10,941.6

9,767.6

1,174.0

10,547

7,671

2,876

10,394

7,520

2,874

壱　岐

2,545.8

2,527.9

17.9

2,166

2,150

16

2,077

2,033

44

五　島

15,347.4

85.3

8,411.3

6,850.8

13,039

69

4,191

8,779

20,055

10,982

9,073

県　北

128,093.2

1,937.6

91,287.3

27,233.5

7,634.8

31,057

601

11,819

11,347

7,290

29,408

20,410

8,998

県　南

64,316.6

5,569.8

38,502.5

17,207.6

2,876.3

160.4

21,814

2,042

12,149

4,890

2,720

13

15,651

13,049

2,602
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