

表(10) 漁港港勢調査 海面漁業の漁業区分別港勢

項目／地区名		県 計	対 馬	壱 岐	五 島	県 北	県 南	
海面漁業の漁業区分別港勢	属地陸揚量 (トン)	総 数	221,244.6	10,941.6	2,545.8	15,347.4	128,093.2	64,316.6
		遠 洋	7,507.4				1,937.6	5,569.8
		沖 合	129,875.1			85.3	91,287.3	38,502.5
		沿 岸	65,147.9	9,767.6	2,527.9	8,411.3	27,233.5	17,207.6
		海面養殖業	18,553.8	1,174.0	17.9	6,850.8	7,634.8	2,876.3
		運搬船	160.4					160.4
	属地陸揚金額 (百万円)	総 数	78,623	10,547	2,166	13,039	31,057	21,814
		遠 洋	2,643				601	2,042
		沖 合	24,037			69	11,819	12,149
		沿 岸	30,249	7,671	2,150	4,191	11,347	4,890
		海面養殖業	21,681	2,876	16	8,779	7,290	2,720
		運搬船	13					13
	属人漁獲金額 (百万円)	総 数	77,585	10,394	2,077	20,055	29,408	15,651
		海面漁業	53,994	7,520	2,033	10,982	20,410	13,049
		海面養殖業	23,591	2,874	44	9,073	8,998	2,602